平成２６年４月８日

１年生保護者様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

家庭訪問（面談）のお知らせ

花便りもにぎわしいこの頃ですが、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じま

す。また、この度は、お子様のご入学、おめでとうございました。

さて、本校では、生徒が学習・生活を振り返り、次の目標を設定していく機会として、あ

わせて、震災等の安全確保の確認をする機会として、下記の日程で家庭訪問（玄関先訪問）

を行いたいと存じます。

保護者の皆様にはご多忙のこととは存じますが、ぜひ、ご協力くださいますようお願いい

たします。

記

１．期 間 平成２６年４月２１日（月）～２５日（金）

２．時 間 １４：３０～ （学級によって異なる場合があります）

※ ２２日（火）のみ１５：００～となります。

３．場 所 ・各ご家庭の玄関先

・範囲として、大泉北小学校、大泉第一小学校、橋戸小学校の学区域

周辺を予定しております。遠路のご家庭につきましては面談に代え

させていただくことがあります。

４．その他

＊ 家庭訪問の具体的な日時については、後日担任より連絡します。

＊ まとまった地域ごとに訪問することもあるかと存じます。保護者の皆様の

ご都合が付かない場合、ご不在でも結構です。

☆訪問希望日････下票にご記入の上、４月１１日（金）までに担任にご提出ください。

………………………き………………り………………と………………り………………………

練馬区立大泉北中学校

家庭訪問調査票

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名

※面談日程について （○印を付けてください。）

（ ）いつでもよい。

（ ）都合の悪い日時は下記の通りです。

＊特に相談したい内容があればお書きください。